频谱分析仪
RSA500A系列便携式频谱分析仪产品技术资料
RSA500A系列USB频谱分析仪在坚固耐用、电池供电的仪器
中提供了高性能便携式频谱分析功能。
功能和特点
9 kHz ~ 3.0/7.5 GHz 频率范围满足各种分析需求
40 MHz 采集带宽支持实时分析，捕获瞬态信号，进行矢
量分析

附件
泰克提供各种附件，简化您购买完整解决方案的工作实现现场
测试 。详情请参阅订货信息部分。
1 Alaris 天线和 Panasonic 平板电脑在限定区域提供。详情请参阅订货信息。
频谱分析仪
北京海洋兴业科技股份有限公司（证券代码：839145） www.hyxyyq.com
技术数据
除另行说明外，所有技术规格都有保证。除另行说明外，所有技术规范适用于所有型号。
频率
频率范围
RSA503A 9 kHz 到 3 GHz
RSA507A 9 kHz 到 7.5 GHz
频率标记读数精度 ±(RE × MF + 0.001 × 频宽) Hz
RE:基准频率误差
MF:标记频率 [Hz]
基准频率精度
校准时的初始精度(预热 30
分钟后)
± 1 x 10 -6
第一年老化, 典型值 ±1 x 10-6 (1 年)
累积误差(初始精度 + 温度
+ 老化), 典型值
3 x 10-6 (1 年)
温度漂移 ±0.9 x 10-6 (-10 to 60 °C)
外部参考输入 BNC 连接器, 50 Ω 标称值
外部参考输入频率
外部基准输入范围
外部基准输入电平
1 ~ 20MHz 每 1MHz，外加:1.2288MHz、2.048MHz、2.4576MHz、4.8MHz、4.9152MHz、9.8304MHz、13
MHz和19.6608MHz.
输入信号上的杂散电平在100kHz偏置范围内必须低于-80dBc，以避免屏幕上的杂散信号。
± 5ppm
-10-+10dBm
RF输入
RF输入
50 Ω
< 1.2 (10 MHz ~ 3 GHz)
< 1.5 (>3 GHz ~ 7.5 GHz)
RF输入阻抗
RF VSWR (RF Attn =
20dB), 典型值
RF VSWR 预放开, 典型值 < 1.5 (10 MHz ~ 6 GHz, RF ATT=10 dB, 预放开)
< 1.7 (> 6 GHz ~ 7.5 GHz, RF ATT=10 dB, 预放开)
大 RF 输入电平
大DC电压 ±40 V (RF 输入)
大安全输入功率 +33 dBm (RF 输入, 10 MHz ~ 7.5 GHz, RF 衰减≥ 20 dB)
+13 dBm (RF 输入, 9 kHz ~ 10 MHz)
+20 dBm (RF 输入, RF 衰减 < 20 dB)
产品技术资料
北京海洋兴业科技股份有限公司（证券代码：839145） www.hyxyyq.com
大安全输入功率 (预放开) +33dBm (RF 输入, 10MHz ~ 7.5GHz, RF Attn≥20 dB)
大可测量输入功率
+13dBm (RF 输入, 9kHz ~10MHz)
+20dBm (RF 输入, RF衰减<20dB)
+30dBm (RF 输入, ≥10MHz ~ Fmax, RFATTAuto)
+20dBm (RF 输入, <10MHz, RF ATT Auto)
输入 RF 衰减器 0dB ~ 51dB (1dB 步进)
幅度和RF
幅度和 RF 平坦度
-170dBm ~ +40dBm、0.1dB 步长, (标准 RF 输入)
所有中心频率上的幅度精度
18 ⁰C ~ 28 ⁰C 18 ⁰C ~ 28 ⁰C，典型值（95% 置信
度）
-10 ⁰C ~ 55 ⁰C，典型值
9 kHz ≤ 3.0 GHz ±0.8 dB ±0.2 dB ±1.0 dB
>3 ~ 7.5 GHz ±1.5 dB ±0.6 dB ±2.0 dB
中心频率范围 18 ⁰C ~ 28 ⁰C 18 ⁰C ~ 28 ⁰C，典型值（95% 置信
度）
18 ⁰C ~ 28 ⁰C，典型值
100 kHz ~ ≤3.0 GHz ±1.0 dB ±0.5 dB ±1.0 dB
>3 ~ 7.5 GHz ±1.75 dB ±0.75 dB ±3.0 dB
参考电平设置范围
频率响应，18℃ ~ 28℃（在

自由下落跌落, 未工作时 81.28 cm
产品技术资料
订货信息
型号
RSA500A 系列
RSA500A 系列USB 实时频谱分析
仪, 40 MHz 采集带宽
RSA500 要求PC采用 Windows 7、Windows 8/8.1 或 Windows 10、64 位操作系统。运行 RSA500 要求
一条USB3.0连接。安装SignalVu-PC要求8GBRAM和20GB空闲硬盘空间。为实现RSA500实时功能的全
部性能，要求IntelCorei7第四代处理器。可以使用性能较低的处理器，但实时性能会下降。贮存流式数据
要求PC配备的硬盘能够支持300 MB/s的流存储速率。
包括：USB3.0 电缆（2 米），A-A 连接，防脱落螺丝，肩带，携带箱（可以放置仪器、平板电脑、附件），
快速入门手册，连接器保护罩，FM200BA 锂充电电池组，WFM200BA 锂电池组使用说明，交流电源适
配器，电源线（参见电源插头选项），含 SignalVu-PC、API 和文档文件的 U 盘。
项目 描述
RSA503A USB 实时频谱分析仪, 9 kHz – 3.0 GHz, 40 MHz 采集带宽
选项 04 跟踪发生器, 10 MHz – 3.0 GHz
RSA507A USB 实时频谱分析仪, 9 kHz – 7.5 GHz, 40 MHz 采集带宽
选项 04 跟踪发生器, 10 MHz – 7.5 GHz
选项 FZ-G1 便携式控制器
RSA500TRANSIT 硬面运送箱, RSA500 系列实时频谱分析仪, 留有平板电脑和附件空间
北京海洋兴业科技股份有限公司（证券代码：839145） www.hyxyyq.com
选项
RSA500A 电源插头选项
选项 A10 中国电源插头 (50 Hz)
RSA500A 服务选项 8
3 年校准服务
5 年校准服务
校准数据报告
选项 C3
选项 C5
选项 D1
选项 D3
选项 D5
选项 R5
3 年校准数据报告（要求选项 C3）
5 年校准数据报告（要求选项 C5）
5 年维修服务（包括保修）
保修
RSA500 系列保修:3 年
平板电脑
作为单机版订购平板电脑 单独订购时，Panasonic FZ-G1 名称如下。若想要作为 RSA500 选件订购控制器，请参阅 RSA500 选件
列表。具体请参见下面的订货信息。
项目 描述 各地区供货情况
FZ-G1F USB 频谱分析仪控制器, Panasonic ToughPad FZ-G1.包
括平板电脑、模数转换器输入笔和带、充电器和电源线
中国
产品技术资料
26   cn.tektronix.com北京海洋兴业科技股份有限公司（证券代码：839145） www.hyxyyq.com
Panasonic FZ-G1 附件 项目 描述
FZ-BNDLG1BATCHRG FZ-G1 单电单充捆绑套。1 个充电器和 1 个适配器